Rōne si
milarōis

Rōneac
tionis

Part I.

G.at si q̄s. in sti. de iuti. si. Patet in sole q̄ oia illuminat et calefacit atq̄ vigorem om̄ib⁹ tri buit nisi p̄traria apponant. Cum igit̄ dicit̄ sit agens pfectissimū cui null⁹ dicit̄ potest: et q̄ p̄t in istā oia facere q̄ nō implicat dicit̄: ut declarat H̄co. i. iiiij. di. x. q. ij. et in q̄li. suo q. xij. **L**unḡ ipa vgo benedicta fuerit aē secula disposita et ordinata ut esset nobilior et purior creatura mudi: ut pbat̄ est. s. fm̄e q. pre vlti. **L**unḡ ipē dē in illo p̄mo instāti sue cōceptiōis potuerit in ei⁹ anima ifundere gratiā gratu faciente: et ab om̄i p̄ctō p̄suā tem: ut pbat̄. H̄co. in. ij. di. iiij. et m̄gr Bar tho. pisan⁹ in li. br̄e viginis fructu. viij. **L**unḡ valde cōgruū fuerit deo matrē sua originali iusticia in cōceptōe sua decorare: ut patere p̄t ex pcedētib⁹. **S**equit̄ q̄ illā nō tñ sine origi nali p̄ctō creauit: ipservanuit ab oī macula: s̄ erā mirabiliori mō et nobiliori cōdedit eam pluribus q̄s p̄silegijs decorauit q̄ humanus possit p̄cipe intellect⁹. Ideo canit̄ in missa cōceptiōis: et d̄r̄ deo p̄i. **Q**ui dilecta sponsam tuā gl̄iosaz viginē mariā oib⁹ v̄tutib⁹ ornatā fabricasti: et in purissima ei⁹ cōceptōe ab ori ginalis p̄cti macula illesaz p̄seruasti: ut tot⁹ esset innocētē speculū et tereplar sanctitatis: dignusq̄ existeret habitaculū vñigeniti filij tui. **U**ndecimū fundamētū d̄r̄ liberatiōis **P**ro cui⁹ declarat̄ et sc̄dū est q̄ p̄t dicit̄ aliq̄ deuoti doctores: maxime m̄gr Ambro. ordinis seruoz in suo q̄dragesimali de florib⁹ sapientie fmone. iij. pte. ij. p̄clusiōe. iiij. et fuit dictū sancti Bernardini in quodā sermone beate viginis. Iz Adam et Eva prop̄ trāgressionē dñini p̄cepti totalē meruissent annihilatiō nem et exterminationē cū om̄i posteritate sua: tñ puidēs diuina clementia hāc purissimā viginem esse i libis ipoz radicalit̄: a quib⁹ nasci debebat ipsa nobilissima sponsa dei: a q̄ fili⁹ eterni regis generari detebat: iurta illud p̄s. **D**e fructu vetr̄ tui ponā sup sedē meā: suspe dit idignationē suā: et p̄mos parētes cū om̄i natura hūana ab et no extermīnō liberauit. Ob eiusdē q̄z viginis amore p̄seruauit Noe de diluvio: Abraā d̄cede regū. Isaac de isma el. Jacob de esan: ac pp̄lūm iudaicū de manu pharaonis et de captiuitate babylonica liberauit. David q̄z de leōe: et de golia: et d̄ Saul et breuiter om̄es indulgētie et liberatiōes facte a deo in veteri testamento fm̄ p̄dictos doctores ob viginis dilectionē puenere. vii verificatū fuit illō puer. xv. **G**ratia et amicicia sc̄ beate viginis: liberat̄ s. ab om̄ibus malis. **Q**uo p̄supposito sic arguit. Prop̄ q̄dūnū

qdq̄ tale et illō maḡ: ut ait p̄hs. ij. M̄eth. et notat̄ in. l. j. ff. de p̄trahē em. et in de. j. de re liquijs et vene. san. in glo. iiij. et p̄ Joh. de imola ibidē. **H**i ergo d̄ ob causam viginis alias a tācis malis liberauit et p̄fauuit: nō dubiu⁹ eē d̄ q̄ ml̄tomaḡ viginē ipaz ab oī malo pecati voluit p̄fuaire. **D**uodecimū fundamētū d̄ rebellatiōis. **S**ic em q̄ est cā cause ē cau sa causati: ut d̄r̄ in li. de causis: et notat̄ p̄ Bal dū in. l. heredes. C. ad velle. ita econtrario q̄ destructor ē cause: destructor etiā ē causati. bo num est em argumētū a p̄trario sensu. l. j. S. hui⁹ rei. ff. de offi. ei⁹ cui man. est. iu. **L**u igit̄ br̄a vgo debellauerit diabolū q̄ fuit autor pecati: ḡ et ipm p̄ctm credēdū est ea debellasse et subiugasse. et ad hoc p̄t allegari illō Abacuc iiij. **P**ercussisti caput de domo ipij: denuda sti fundamētū ei⁹ v̄q̄ ad collū. **L**ertūde cumū fundamētū d̄r̄ coiunctiōis. **N**la ut inq̄ Boecius. iiiij. de p̄so. natura respuit ut p̄traria queq̄ iungant̄: ut lux et tenebre. sed et de lux est: et tenebre in eo nō sunt vllē Joh. j. ergo si beata vgo fuisset q̄nq̄ p̄ p̄ctm tenebrosa p̄ illo tūc extitisset diuina coiunctiōe indignatio inop̄tissima. quia ut dicit̄. ij. ad Ahoz. vi. Nō est p̄cipiat̄o lucis ad tenebras. **L**u igit̄ semp fuerit diuine coiunctiōi p̄pata: ut p̄z ex pcedētib⁹: ḡ ic. **Q**uartū decimū fundamētū d̄r̄ deuictiōis. ut em inq̄ p̄hs. ij. M̄etha. In oib⁹ genēz specieb⁹ ē deuenire ad ali qd̄ vñū qd̄ s̄t metz̄ et mēsura oīm q̄ s̄nt in eodē genere. patet: nam in elemētis ignis est pfectior: in astris sol: in angelis lucifer: in iumentis bo: in bestijs leo: in avis aquila: in piscib⁹ sirena. In specie aut̄ hoīm xp̄us p̄ma tum tener. **L**ondecēs ḡ altissime extitit maiestati vñā pfectissimā et sine macula cōdere mulierē: que mūdicia ac virtute incōpabilis inter alias velut matutina stella innocentia ac puritate radiaret. **D**ec aut̄ excellētia nll̄ meli⁹ cōpere potuit q̄z matri dñi nr̄i. ergo verax est opinio de imaculato p̄ceptu viginis. **Q**uintūdecimū fundamētū dicit̄ reuelatiōis. **P**ro cui⁹ declaratiōe est sc̄dū q̄ ml̄ta fuit quibusdā doctrib⁹ incognita: q̄ post ea alijs fuerūt reuelata. vnde Aug⁹. de igne inferni dubitauit quo ad ei⁹ qualitatē et locū calitatē intrātū ut nullū ad eius cognitionē reputet puenisse: nisi diuino spū ei reuelatū fuit: ut ipē ait. xx. de ciui. dei. **D**e quo tamē igne Grego. determinat̄ in. iiiij. dialogoz: et quo ad qualitatē et quo ad localitatē. qd̄ for te sciuit p̄ diuinā reuelationē: vera est ei eiusdem Aug⁹ sentētia. xi. de ciuita. dei. c. ij. di.